
Zápis č.2/2019 

2. Zasedání komise sociální, zdravotní a rodinné politiky rady Brno-Líšeň ze dne 
11.2.2019 

Účastníci zasedání : Naděžda Jurčová DiS, Prof. PhamDr. Petr Babula PHDr. , Mag. Ing. 
Eliška Vondráčková, Blanka Tušerová 

Omluveni: Alena Pokorná 

Hosté : Ing. arch. Iva Kremitovská (1.místostarostka), za RC Stonožka paní Klečková, 
paní Kruťová, za Kulturní centrum Líšeň-Réva p. ředitel Burian 

Ověřovatel zápisu: B. Tušerová 

Program :  

1. Zahájení a schváleni programu 
2. Volba ověřovatele zápisu 
3. Seznámení s rodinným centrem Stonožka 
4. Program a činnost kult. Centra Líšeň 
5. Navržení programu na další zasedání 
6. Závěr  

1. Zahájení a schválení programu:  

předsedkyně komise Jurčová zahájila v 17 10hod a projednala program pro 4, proti 0, zdržel 
0 

2. Volba ověřovatele zápisu : 

navržena a následně schválena paní Blanka Tušerová, pro 4,proti 0, zdržel 0 

3. Seznámení s RC Stonožka:  

paní Klečková a Kruťová informovaly  o svém projektu a poněvadž se dostaly do finančních 
problémů hledají východisko. Bylo jim poděkováno a doporučena změna podnikání. 

4. Program a činnost kult. Centra Líšeň:  

pan ředitel Burian podal podrobnou zprávu o činnosti klubu. Nejistá situace způsobila, že se 
senioři dostatečně nezapojili do aktivního života v Líšni. Je vhodný pro všechny skupiny 
obyvatelstva. Program je zveřejňován v LN, je podrobný a dostatečně informuje o programu 
na daný měsíc. Pro propagaci Révy se komise usnesla, že je zapotřebí více seniory zapojit. 

5. Navržení programu na další zasedání: 

 navržený program na další zasedání a pozvání na 1.4.2019 

a)Garance Care 

 (informování o činnosti) 



 

b)Paspoint- osobní asistence s dětmi a mladými lidmi 

(informování o činnosti) 

 

c)žadatel SPMP- spolek, který se stará o osoby mentálně a kombinovaně postižené 

(informování o činnosti) 

 

6. Závěr :   

Zasedání ukončeno v 19 hod. 

 

Zapsala : Naděžda Jurčová DiS 

 

 

 

 

 



Zápis č.2/2019

2. Zasedání komise sociální, zdravotní a rodinné politiky rady Brno-Líšeň ze dne 11.2.2019

[bookmark: _GoBack]Účastníci zasedání : Naděžda Jurčová DiS, Prof. PhamDr. Petr Babula PHDr. , Mag. Ing. Eliška Vondráčková, Blanka Tušerová

Omluveni: Alena Pokorná

Hosté : Ing. arch. Iva Kremitovská (1.místostarostka), za RC Stonožka paní Klečková, paní Kruťová, za Kulturní centrum Líšeň-Réva p. ředitel Burian

Ověřovatel zápisu: B. Tušerová

Program : 

1. Zahájení a schváleni programu

2. Volba ověřovatele zápisu

3. Seznámení s rodinným centrem Stonožka

4. Program a činnost kult. Centra Líšeň

5. Navržení programu na další zasedání

6. Závěr 

1. Zahájení a schválení programu: 

předsedkyně komise Jurčová zahájila v 17 10hod a projednala program pro 4, proti 0, zdržel 0

2. Volba ověřovatele zápisu :

navržena a následně schválena paní Blanka Tušerová, pro 4,proti 0, zdržel 0

3. Seznámení s RC Stonožka: 

paní Klečková a Kruťová informovaly  o svém projektu a poněvadž se dostaly do finančních problémů hledají východisko. Bylo jim poděkováno a doporučena změna podnikání.

4. Program a činnost kult. Centra Líšeň: 

pan ředitel Burian podal podrobnou zprávu o činnosti klubu. Nejistá situace způsobila, že se senioři dostatečně nezapojili do aktivního života v Líšni. Je vhodný pro všechny skupiny obyvatelstva. Program je zveřejňován v LN, je podrobný a dostatečně informuje o programu na daný měsíc. Pro propagaci Révy se komise usnesla, že je zapotřebí více seniory zapojit.

5. Navržení programu na další zasedání:

 navržený program na další zasedání a pozvání na 1.4.2019

a)Garance Care

 (informování o činnosti)



b)Paspoint- osobní asistence s dětmi a mladými lidmi

(informování o činnosti)



c)žadatel SPMP- spolek, který se stará o osoby mentálně a kombinovaně postižené

(informování o činnosti)



6. Závěr :  

Zasedání ukončeno v 19 hod.



Zapsala : Naděžda Jurčová DiS











